
MODÜL 4 

Demokrasi ve İnsan Hakları Dersi Öğretim Programı ve Model Ders 

 

Modülün Hedef Kitlesi 

 Öğretmenler 

 Okul yöneticileri 

 

Modülün Hedefleri  (Öğretmenler İçin) :  

Oturumun sonunda katılımcılar; 

1- 2013 Demokrasi ve insan hakları dersi öğretim programını fark ederler, 

2- 2013 Demokrasi ve insan hakları dersi öğretim programının felsefesini ve amaçlarını 

kavrarlar, 

3- 2013 Demokrasi ve insan hakları dersi öğretim programının kazanımlarını, kavramlarını, 

becerilerini ve değerlerini kavrarlar, 

4- 2013 Demokrasi ve insan hakları dersi öğretim programının öğrenme öğretme süreçlerini 

kavrarlar, 

5- 2013 Demokrasi ve insan hakları dersi öğretim programının değerlendirme yaklaşımını 

kavrarlar, 

6- 2013 Demokrasi ve insan hakları dersi öğretim programı ile uyumlu model dersi 

tanıyacaklardır. 

 

Modülün Hedefleri  (Okul Müdürleri İçin) :  

1- Öğretim programının önemini ve öğelerini kavrayacaklar, 

2- Öğretim programı geliştirme yaklaşımının erimini fark edecekler, 

3- Öğretim programın ögelerini kavrayacaklar, 

4- Öğretim programı okur yazarlığının önemini kavrayacaklar, 

5- 2013 Demokrasi ve insan hakları dersi öğretim programını fark edecekler, 

6- 2013 Demokrasi ve insan hakları dersi öğretim programında öne çıkan temel unsurları 

(felsefe, amaç, kazanım, kavram, öğrenme öğretme anlayışı gibi) fark edecekler, 

7- Öğretim programları ile ilgili doğru bilinen yanlışları fark edeceklerdir. 

 

Modülün Süresi 

 45 dk. sunu 

 45 dk. Model Ders (Öğretmenler İçin) 

 

Gerekli Malzemeler 

 Yansıtıcı. 



Modülün Uygulama Süreci : 

 Modül aynı başlıktaki PowerPoint sunuları ile birlikte ele alınmalıdır.  

 

Öğretmenler, 

 Sunu yapılmadan önce 2013 Demokrasi ve insan hakları dersi öğretim programını 

kavramsal çerçeve incelenmeli ve öğretim programı içeriklerinden powerpoint sunusuna 

eklenmesi gereken yerler varsa bunlar da eklenmelidir. 

 Powerpoint sunusunda sunu süresi de dikkate alınarak düzenleme yada ekleme çıkarma 

yapılabilir. 

  

 Uyarı 1: Programın temel öğelerinden öğrenme öğretme süreci ile ilgili etkinlik geliştirme 

ayrı bir modül olarak ele alınacaktır. Şayet sunun devamında bu kapsamda etkinlik örneği 

uygulaması yapmanız gerekirse “Kavramsal Temeller Modülü”nde yer alan konu başlıklarına bağlı 

olarak geliştirilen etkinlik örneklerinden faydalanabilirsiniz. Ayrıca “İhtilaflı Konuların Öğretimi 

Modülü” içerisindeki “Mombasa”; “Konsensus- Uzlaşma” Modülündeki “Mobius’a Düşüş” 

etkinliklerinden faydalanabilirsiniz. 

  

 Uyarı 2: Program sunusunu tamamladıktan sonra programınızda model ders işlemeniz 

öngörülmüş ise “Model Ders” Powerpoint sunusunu kullanınız. Sunuyu birebir kullanabileceğiniz 

gibi öğretim programı kazanımlarını esas alarak yeni bir model ders de hazırlayabilirsiniz. 

 

Okul Müdürleri, 

 Sunu yapılmadan önce 2013 Demokrasi ve insan hakları dersi öğretim programını 

kavramsal çerçeve incelenmelidir. Böylece olası sorulara da yanıt verilebilir. 

 Okul müdürleri öğretim programlarının doğrudan uygulayıcısı olmadığı için yapılacak sunu 

bir farkındalık sunumu formatında olmalıdır. 

 Sunumu yapmadan önce Powerpoint sunusunu inceleyiniz eğitim için öngörülen süre de 

dikkate alınarak ekleme yada ekleme çıkarma yapılabilir. 

  

 Uyarı: Programın temel öğelerinden öğrenme öğretme süreci ile ilgili etkinlik geliştirme ayrı 

bir modül olarak ele alınacaktır. Şayet sunun devamında bu kapsamda etkinlik örneği uygulaması 

yapmanız gerekirse “İhtilaflı Konuların Öğretimi Modülü” içerisindeki “Mombasa”; “Konsensus- 

Uzlaşma” Modülündeki “Mobius’a Düşüş” etkinliklerinden faydalanabilirsiniz. 


